CÂMARA MUNICIPAL DE 3T
- Estado de São Paulo - 	 APROVADO,_--

MOÇÃO DE APLAUSOS n o  60812019 	1
19 110v/2019)

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do V9(eador\que

subscreve este documento, aprovam Moção de Aplauso em reconhecimento ao

"Time Família Futsal" na pessoa seus representantes, Presidente Lidiane

Pereira, Diretores: Eder Polido, Rafael Leite, Guilherme Teixeira e Cristiano

Sapucaia que sagrou Campeão Torneio Emancipação 2019, SUB-18:

Campeão Família F.S E Vice A.A Conquista.

.CÁMARAMUNICIPALÓE ITAPEV

PROTOCOLO

JUSTIFICATIVA 	1 	14 NOV 29

História 	 1
Fundado em 2610612008, é uma das principais forças no futsal

amador de Itapevi jogando nas categorias do ano de 2019: SublG, Sub18,
sub20 e Principal Ouro. A sede do Time Família Futsal está localizada na
Estrada do Sapianta, n°  601, COHAB - ltapevi/SP.

Deixo aqui também os meus parabéns a seus fundadores,
colaboradores, patrocinadores e torcedores que conduziram e conduzem a
história desta grande agremiação.

E que este reconhecimento do Poder Legislativo seja mais um
incentivo para que o clube prossiga com seu projeto de crescimento estrutural,
continue sua caminhada como grande força do esporte e conquiste novos
títulos ao longo de sua existência.

Sala das Sessões Bemy/ndo Moreira Nery, 14 de novembro de 2019.

li /1

2

/
Ànciers'qn dwnh9/ 	(

(Br'yxão C 	niffitPL)
Vereador

Rua iltualdo Set;gio Q»deiro das Neves, 80 - Vi/a Nova Itaj'evi - Itapevi - 5? - CL?: 06694-090

Fone: (II) 4141-4472 - wwwcatnaruitapevi S/LgOV.hf